
Unione Territoriale Intercomunale delle Valli e delle Dolomiti Friulane - Determina n. 1400 del 11/10/2019 
 

 
 

 

Unione Territoriale Intercomunale 
delle Valli e delle Dolomiti Friulane 

 

 

 
 

 
Determinazione nr. 1400 del 11/10/2019     

 
 

UFFICIO GESTIONE DEL PERSONALE 
 

OGGETTO: AVVIO PROCEDURA PER CONCORSO PUBBLICO, PER ESAMI, PER L’ASSUNZIONE A 
TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI UN “FUNZIONARIO TECNICO” (Categoria D – Posizione 
Economica D.1 – C.C.R.L. DEL PERSONALE NON DIRIGENZIALE DEL COMPARTO UNICO DELLA 
REGIONE FRIULI VENEZIA GIULIA) PER IL COMUNE DI MEDUNO (PN). APPROVAZIONE BOZZA DI 
BANDO E FAC SIMILE DOMANDA.     
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 
RICHIAMATA la L.R. n. 26 del 12.12.2014 e s.m.i.; 

RICHIAMATO lo Statuto dell’Unione Territoriale Intercomunale delle Valli e delle Dolomiti Friulane; 

VISTO il Decreto del Presidente dell’UTI n. 19 del 15.04.2019 di conferimento alla Dott.ssa Patrizia 
Mascellino, dell’incarico di Segretario dell’Unione Territoriale Intercomunale delle Valli e delle Dolomiti 
Friulane; 

RICHIAMATO il Decreto del Presidente dell’U.T.I. n. 24 del 03.10.2019, con cui è stato nominato il T.P.O. 
responsabile dei servizi “Gestione del Personale e coordinamento dell’organizzazione generale 
dell’amministrazione e dell’attività di controllo” con funzioni di sostituto vicario del Segretario; 

VISTA la deliberazione di Giunta del Comune di Meduno n. 9 del 19.03.2019 avente ad oggetto: 
“Programmazione del fabbisogno del personale per il triennio 2019/2021 ai sensi dell'art. 91 del decreto 
legislativo n. 267/2000 e s.m.i.”; 

RICHIAMATA la determinazione n. 454 del 03.04.2019 con cui si avviava la procedura di mobilità esterna ai 
sensi della normativa regionale vigente per la copertura di un posto di funzionario tecnico Cat.D posizione 
economica D1, da assegnare al Comune di Meduno (PN); 

PRESO ATTO con nota n. 7003 del 16.05.2019 dell’esito negativo della mobilità anzidetta; 

RICHIAMATA la determinazione n. 562 del 24.04.2019 con cui si provvedeva all’approvazione del bando di 
concorso per la copertura di n. 2 posti di Funzionario Tecnico, Cat. D, a tempo pieno e indeterminato da 
assegnare ai Servizi Tecnici dei Comuni di Travesio e Meduno (PN); 

RICHIAMATA la determinazione n. 1067 del 01.08.2019  con cui si approvavano i verbali della Commissione, 
la graduatoria finale e venivano nominati i vincitori del sopracitato concorso;  

PRESO ATTO con nota n. 11870 del 21.08.2019 della rinuncia all’assunzione presso il Comune di Meduno 
del secondo vincitore; 



Unione Territoriale Intercomunale delle Valli e delle Dolomiti Friulane - Determina n. 1400 del 11/10/2019 
 

RITENUTO pertanto di avviare nuovamente la procedura di concorso pubblico, per esami, per l’assunzione a 
tempo pieno e indeterminato di un Funzionario Tecnico, categoria D, posizione economica D.1, per il 
Comune di Meduno (PN); 

VISTO il D.P.R. n. 487/94 e successive modificazioni ed integrazioni; 

TUTTO ciò premesso, 

D E T E R M I N A 

1. Di avviare la procedura di concorso pubblico, per esami, per l’assunzione a tempo pieno e 
indeterminato di un Funzionario Tecnico (Categoria D – Posizione Economica D.1 – C.C.R.L. del 
personale non dirigenziale del comparto unico della Regione Friuli Venezia Giulia) per il Comune di 
Meduno (PN); 

2. Di approvare la bozza del bando e il fac-simile di domanda allegati al presente atto. 

 
 
 Il Responsabile del servizio 
  Alfredo Diolosà 
 



 Atto n. 1400 del 11/10/2019

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: DIOLOSA' ALFREDO
CODICE FISCALE: DLSLRD65L15C351A
DATA FIRMA: 11/10/2019 13:36:28
IMPRONTA: 41F8CBE8231B5E3A38E90D4B2A7BED040778BB91ACA0E4C285802645C7F4FA19
          0778BB91ACA0E4C285802645C7F4FA19C20CC86B2C84900DDAB58126155D9323
          C20CC86B2C84900DDAB58126155D93234313A924094798DC60C9BCD1A255E949
          4313A924094798DC60C9BCD1A255E94901E4F43D33FDC9C836F6891F2A774274


